
Wijzigingsregeling van Gedeputeerde Staten van Fryslân, van 26 maart 2024, 

houdende bepalingen met betrekking tot de verstrekking van subsidies op 

grond van de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns 2024-2027 Fryslân 

(Wijziging Subsidieregeling IMF 2024/1 Fryslân) 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013, 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns 2024- 

2027 Fryslân 

Artikel I 
De Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns 2024-2027 Fryslân wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel A 

Aan artikel 2.7 Verdeelsystematiek, wordt de leden 7 en 8 toegevoegd welke komen te luiden als volgt: 

  

7. Artikel 2.7, tweede lid, onder d en derde lid onder d, zijn niet van toepassing in het gebied 

“Waddeneilanden” zoals benoemd onder artikel 1.2, eerste lid onder a. 

8. Voor zover bij aanvragen, zoals bedoeld onder artikel 1.5, Fries of streektalen geen onderdeel 

uitmaken van de subsidiabele projectactiviteit is het vierde lid voor zover deze ziet op het derde 

lid, onderdeel d, niet van toepassing. 

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt tot en met 15 maart 2024. 

Artikel III 
Deze regeling wordt aangehaald als Wijziging Subsidieregeling IMF 2024/1 Fryslân. 

Leeuwarden, 26 maart 2024, 

drs. A.A.M. Brok, voorzitter 

drs. ing. J.J. Algra, secretaris 

Nr. 4496 

PROVINCIAAL BLAD 4 april 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 4496 4 april 2024 1 


